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ANEXO XIII DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 
 

ANEXO XIII–A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

  
Em R$ 

BASE DE CÁLCULO RETIDA  CONTABILIZADA 
 
 

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO 

DATA DO 
REPASSE 

COMPETÊNCIA 
 

VALOR 
 
 PRINCIPAL ENCARGOS 

 
 

Janeiro 90.602,28 9.810,88 9.810,88 9.810,88 - 20/02/2024 07/20/2024 
Fevereiro 92,940,43 9.966,36 9.966,36 9.966,36 - 20/03/2024 13/03/2024 
Março 97.837,23 10.510,80 10.510,80 10.510,80 - 20/04/2024 09/04/2024 
Abril 94.684,26 10.161,69 10.161,69 10.161,69 - 20/05/2024 14/05/2024 
Maio 94.684,26 10.161,69 10.161,69 10.161,69 - 20/06/2024 20/06/2024 
Junho 95.860,54 10.295,85 10.295,85 10.295,85 - 20/07/2024 12/07/2024 
Julho 94.963,34 10.165,49 10.165,49 10.165,49 - 20/08/2024 12/08/2024 
Agosto 94.684,26 10.161,69 10.161,69 10.161,69 - 20/09/2024 17/09/2024 
Setembro 94.684,26 10.161,69 10.161,69 10.161,69 - 20/10/2024 16/10/2024 
Outubro 94.684,26 10.161,69 10.161,69 10.161,69 - 20/11/2024 19/11/2024 
Novembro 94.684,26 10.161,69 10.161,69 10.161,69 - 20/12/2024 11/12/2024 
Dezembro 94.684,26 10.161,69 10.161,69 10.161,69 - 20/01/2025 26/12/2024 
13º Salário 20.433,95 1.731,53 1.731,53 1.731,53 - 20/12/2024 13/12/2024 

TOTAL 1.062.487,16 123.612,74 123.612,74 123.612,74  - - 

NOTAS: vide Notas 23 a 28 no ANEXO XXV. 
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ANEXO XIII-B CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
 
 

Em R$ 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

COMPETÊNCIA 
 

VALOR 
DEVIDA 

 
CONTABILIZADA 

 

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO 

DATA DO 
REPASSE 

 
 
 
 
 

PRINCIPAL 
ENCARG

OS 
 
 

Janeiro 90.602,28 8.154,20 8.154,20 - 8.154,20 - 20/02/2024 07/20/2024 

Fevereiro 92,940,43 8.364,64 8.364,64 - 8.364,64 - 20/03/2024 13/03/2024 

Março 97.837,23 8.805,35 8.805,35 - 8.805,35 - 20/04/2024 09/04/2024 

Abril 94.684,26 8.521,58 8.521,58 - 8.521,58 - 20/05/2024 14/05/2024 

Maio 94.684,26 19.883,69 19.883,69 - 19.883,69 - 20/06/2024 20/06/2024 

Junho 95.860,54 8.627,45 8.627,45 - 8.627,45 - 20/07/2024 12/07/2024 

Julho 94.963,34 8.546,70 8.546,70 - 8.546,70 - 20/08/2024 12/08/2024 

Agosto 94.684,26 8.521,58 8.521,58 - 8.521,58 - 20/09/2024 17/09/2024 

Setembro 94.684,26 8.521,58 8.521,58 - 8.521,58 - 20/10/2024 16/10/2024 

Outubro 94.684,26 8.521,58 8.521,58 - 8.521,58 - 20/11/2024 19/11/2024 

Novembro 94.684,26 8.521,58 8.521,58 - 8.521,58 - 20/12/2024 11/12/2024 

Dezembro 94.684,26 8.521,58 8.521,58 - 8.521,58 - 20/01/2025 26/12/2024 

13º Salário 20.433,95 1.839,06 1.839,06 - 1.839,06 - 20/12/2024 13/12/2024 

TOTAL 1.062.487,16 115.350,57 115.350,57  115.350,57    

NOTAS: vide Notas 23 a 28 no ANEXO XXV. 
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